MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 0928/2021
Em 1 9 de maio de 2021

Protocolo: 4062/2021 de 25/05/2021 13 22
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 321/2021

Interessado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO: DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887.

Senhor Presidente

ao Requerimento 0321/2021
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

encaminhámos cópia do ofício expedido pelo Departamento Autónomo de Água e

ri' de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO.

Esgotos (DAAE)

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosçbrf'ante

Prefeit\!/Ç\unícipa
4' .P

!2WHO SALVA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5K2T0Y2M1T8C3E5
		2021-05-28T17:06:04-0300